
2022 年 1 月吉日 

JFE システムズ株式会社 

JFE コムサービス株式会社 

 

 

OPENWAY FT 事業譲渡のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび JFE システムズ株式会社の OPENWAY FT 事業は 2022 年４月１日付（以降、事業譲渡日という）を

もちまして、JFE システムズの関連子会社である JFE コムサービス株式会社に事業譲渡することになりましたので

下記のとおりお知らせいたします。 

 永年にわたり弊社 OPENWAY FT へのご芳情に心より感謝申し上げますとともに、今後は JFE コムサービス株式

会社においてより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願いいたします。 

 

OPENWAY FT 事業はこれまで、営業、開発・保守の双方において JFE コムサービス株式会社の全面的な協力

のもとに進めてまいりました。当譲渡により、より機動力のある事業推進体制を構築し、皆様のご要望にお応えして

いく所存でございます。 

 

今後ともご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

１．事業譲渡の対象 

  OPENWAY FT の販売、開発・保守事業 

 

２．事業譲渡日 

   2022 年４月１日（金） （予定） 

 

３．事業譲受会社 

  名称： JFE コムサービス株式会社  

  所在地 ： 〒１１１－００５１  東京都台東区蔵前２－１７－４（JFE 蔵前ビル） 

  事業譲渡日以降問い合わせ先： ソリューション開発部 第二開発グループ 

電話番号 ： 03-5823-5065 

                       E-mail ： openway-ft@jfe-comservice.co.jp 

 



４．事業譲渡会社 

  名称： JFE システムズ株式会社 

  所在地 ： 〒１０５－００２３ 東京都港区芝浦１－２－３（シーバンス S 館） 

  事業譲渡日前問い合わせ先： プロダクト事業部 開発部 サポートグループ 

電話番号： 03-5418-2374 

                     E-mail ： openway-ft@jfe-systems.com 

 

５．ご留意事項 

・ 事業譲渡日までの製品に関するお問合せ、ご注文は、これまでと変わらずに JFE システムズ株式会社にて

承ります。 

・ 保守契約の更新に際してお客様におかれましては、JFE コムサービス株式会社とのお取引口座開設等が

必要となりますが、お手続きのほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するご不明点は、JFE システムズ株式会社までお願いいたします。 

 

 

以上 

 


